
MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 

 
 

PRŮZKUM TRHU 

„Rekonstrukce střechy objektu Havlíčkovo náměstí 87, Kutná Hora“ 

ZADAVATEL:      Město Kutná Hora 

Se sídlem:                   Havlíčkovo náměstí. 552/1, 284  01 Kutná Hora 

IČ:                              00236195 

 

V rámci průzkum trhu Vás tímto vyzývám k  podání Vaší nabídky k plnění předmětu této 

výzvy, dle podmínek uvedených níže. 

 

1. Identifikační a kontaktní údaje 

 

Název veřejného zadavatele: Město Kutná Hora 

Stát, okres, obec: CZ,  0205 Kutná Hora, Kutná Hora 

Ulice, číslo popisné, PSČ: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 

IČ: 00236195 

DIČ: CZ 00236195 

Osoby oprávněné jednat za zadavatele: Bc. Martin Starý DiS., starosta města 

Kontaktní osoba zadavatele  

Jméno a příjmení:  

Organizace, adresa sídla: Městský úřad, Havlíčkovo nám. 552, 284 01 Kutná Hora, 

Telefon: +420 327 710 233 

E-mail: spackovam@mu.kutnahora.cz  

2. Informace o druhu a předmětu díla 

Popis předmětu veřejné zakázky a 

další informace: 

Rekonstrukce stávající střechy: 

a) Bude odstraněna i stávající asfaltová 

hydroizolace. Stávající bednění bude 

ponecháno a bude chemicky ošetřeno proti 

dřevokazným škůdcům a hnilobám. Nově 

bude položena kontaktní střešní hydroizolační 

fólie a nové laťování. Následně bude 

položena nová střešní pálená krytina 

s dvojitých bobrovek. 

b) Při výměně střešní krytiny bude provedeno i 

nové oplechování a dešťové svody. 

c) Část krovu, kde byla provedena půdní 

vestavba, byla staticky zajištěna. Krov 

v půdním prostoru je místy deformovaný a 

bude nutné po odkrytí střešní krytiny provést 

zesílení slabých prvků krovu pomocí příložek 

a poškozené prvky bude nutné vyměnit. 

d) Při demontáží střešní krytiny budou zároveň 

ubourány nevyužité komíny pod úroveň 

střechy. 

e) Střešní okna budou vyměněna za nová. 

f) Trhliny na fabionových římsách budou 

http://www.mu.kutnahora.cz/


MĚSTO KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

www.mu.kutnahora.cz 

 
 

osekány a bude prohlédnut stav říms a 

následně bude provedeno zasanování trhlin 

například systémem helifix (tzv. sešití trhlin 

vlepením výztuže). 

Závazné podmínky pro realizaci 

veřejné zakázky: 

Pro sestavení nabídky dodavatel využije: 

-Statické posouzení zpracované Ing. T. Balánem 

-Výkaz výměr 

Před podpisem smlouvy dodavatel složí na účet 

zadavatele finanční jistinu ve výši 150 000 Kč 

k zajištění smluvních podmínek realizace díla. 

Požadavky na kvalifikaci dodavatelů: V nabídce dodavatel předloží minimálně 3 referenční 

listiny objednatelů zakázek na výměnu, rekonstrukce 

či obnovu střechy památkově chráněných objektů 

z taškové krytiny s hodnotou minimálně 700 000 Kč 

bez DPH každé této zakázky realizovaných za 

uplynulých 5 let. 

Místo plnění veřejné zakázky: Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 87  

Termín realizace veřejné zakázky: Podzim 2017 

 

 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

Způsob podání nabídek: e-mailem na adresu: spackovamu.kutnahora.cz 

Obsah nabídek:  Identifikační údaje firmy a kontaktní 

údaje 

 3 referenční listiny objednatelů 

 dodavatelem oceněný výkaz výměr- viz 

Příloha č. 1 této výzvy 

Lhůta pro podání nabídek:        12. 10. 2017 do 15,00 hodin 

 

4. Hodnotící kritéria 

Základním hodnotícím kritériem pro 

zadání této veřejné zakázky je: 

 nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH                

 

 

 

V Kutné Hoře dne 3. 10. 2017 

                  

 …………………………………….. 

       Ing.  Jiří Janál 

          vedoucí odboru investic 

 

 

Příloha č. 1 výzvy: výkaz výměr 

Příloha č. 2 výzvy: Statické posouzení zpracované Ing. T. Balánem 

http://www.mu.kutnahora.cz/

